
 

Informace a program  

„Metodické a konzultační dny v oblasti krajských dotací z rozpočtu 

Jihomoravského kraje pro obce“ 

• Cílová skupina: zástupci obcí, mikroregionů, MAS                  

• Místo konání: Zasedací místnost městského úřadu Kyjov, Masarykovo nám. 30/1  

• Den a doba konání: 30. 1. 2020, od 09:00 do 12:00 

• Organizační záležitosti: účast na semináři je bezplatná 
 
 

Program: 
 
08:45 – 09:00 Prezence účastníků 
09:00 – 09:10 Zahájení 
09:10 – 10:30 Představení témat 

• Krátké představení základních dotačních programů pro obce (PRV, hasiči, kultura, …) 

• Představení dotační žádosti, postup přípravy a podání dotační žádosti 
o Ukázka dotačního portálu, instalace softwaru 
o Vyplnění žádosti, na co se administrátoři zaměřují, na co si dát pozor 

• Informace o průběhu dotační žádosti a schvalování na KrÚ po vyplacení dotace a finanční 
vypořádání dotace 

o Schvalování 
o Smlouvy o poskytnutí dotace 

o Vyplácení 
o Finanční vypořádání 

• Průběžná kontrola (na místě) 
10:30 – 11:50 Diskuze nad konkrétními záměry, připomínkami, dotazy    
 
Časový program je pouze orientační. Z důvodu zaměření semináře na praxi a konkrétní dotazy, se 
může časový harmonogram lišit. 
Přihlášení je možné elektronicky. Svoji účast na seminář prosím potvrďte nejpozději do 28. 1. 2019 
prostřednictvím následujícího odkazu: 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ZsCLQQAbrUqtmJ6tlbsmqbbZ8OyqZXxJiAm4
5lYpp0JUQU4zUkVHMkcxTlRYMjJUSUFGU0lBVTY0TC4u 

 
Budeme se těšit na setkání s Vámi. 
 
 

Kontaktní osoby pro další informace:  
Ing. Tomáš Grabec, tel. 541 652 338 grabec.tomas@jmk.cz 
RNDr. Iveta Macurová, tel. 541 652 353, macurova.iveta@jmk.cz                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                     
Seminář je organizován v rámci projektu Jihomoravského 
kraje „Zajištění činnosti Regionální stálé konference pro 
území Jihomoravského kraje II“, který je spolufinancován 
z Operačního programu Technická pomoc. 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ZsCLQQAbrUqtmJ6tlbsmqbbZ8OyqZXxJiAm45lYpp0JUQU4zUkVHMkcxTlRYMjJUSUFGU0lBVTY0TC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ZsCLQQAbrUqtmJ6tlbsmqbbZ8OyqZXxJiAm45lYpp0JUQU4zUkVHMkcxTlRYMjJUSUFGU0lBVTY0TC4u

